
 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ                                      

« 17 » сентября 2018 г.   № 41 

 

 

 

Об избрании депутата 

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

в состав Думы Октябрьского района 

 

 

 Руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино, решением  Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от  02.09.2015 №24 «О порядке  избрания  

депутата Совета депутатов сельского поселения Сергино в состав Думы Октябрьского 

района» Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

 1. Избрать   депутата Совета депутатов  сельского поселения Сергино четвертого 

созыва Маркова Сергея Ивановича в состав Думы Октябрьского района.  

 2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                          О.В. Гребенников 


